Tempa quidem dedit ille Ioui. sed millionibus
Nulla dedit, pudeat paucarogasse Iouem.

At quam non tetricas, quam nulla nubilus ira,
Quam placido nostras legerat ore preces?

Talus supplicibus tribuit diademata Dacis:

Et capitolinas itq; redit q; vias.

Dic precor o nostri, dic conscia virgo tonantis:

Sinegat hoc vultu, quo solet ergo dare?

Sic ego. sic breuiter, posita mihi Gorgone Pallas?

Quæ nondum dat a sunt, stulte, negata putas?

In Marcum. VIII.

Quod nan sit Pylades hoc tempore, non sit Orestes,

Miraris? Pylades, Marce, bibebat, idem.

Nec melior panis, turdus ué dabatur Oresti:

Sed

L I B E R V.

Sed par, atque eadem cœna duobus erat.

Tu Lucrina voras: me pascit aquosa Peloris:

Non minus ingenua est at mibi, Marce, gula.

Te Cadmea Tyros, me pinguis Gallia vestit:

Viste purpureum Marce, sagatus amem?

Vt præstem Pyladen, aliquis mibi præstet Orestem.

Hoc non fit verbis: Marce, vt ameris, ama.

De Fabulla, ad Paullum. ix.

Iurat capillos esse, quos emit, suos

Fabulla: nunquid illa, Paulle, peierat?

De Statua Iuliæ. x.

Quiste Phidiacoformatam, Iulia, cælo?

Vel quis Palladiæ non putet artis opus?

Candida non tacita respondet imagine Lygdos,

Et placido fulget viuus in ore decor.

Ludit Acidalio, sed non manus aspera nodo,

Quem rapuit collo, parue Cupido, tuo.

Vt Martis reuocet ux amor, summiq; Tonantis;

A te Iuno petat ceston, & ipsa Venus.

In Laberium. xi.

Versus scribere posse te disertos

Affirmas, Laberi, quid ergo non vis?

Versus scribere qui potest disertos,

Non scribat, Laberi: virum putabo.

De Formica electro inclusa. xii.

Dum Phaethontæa formica vagatur in umbra,

Implicuit tenuem succinæ gutta feram.

C 4 sic,

VAL. MARTIAL.

Sic, modo quæ fuerat vita contemptamanente,
Funeribus facta est nunc pretiosa suis.

In Cinnamum. XIII.

Cinnam, Cinname, te iubes vocari:.

Non est hic, rogo, Cinna, barbarismus?

Tu si Furius ante dictus es,.

Fur ista ratione dicereris.

Ad Priscum, de Salonino. XIV.

Sancta Salomini terris requiescit Iberis,

Qua melior Stygias non videt umbra domos.

Sed lugere nefas, nam qui te, Prisce, reliquit,

Vivit, qua noluit vivere parte magis.

In Pomponium. XV.

Non de vi, neque cæde, nec veneno,

Sed lis est mihi de tribus capillis.

Vicini queror has abesse furto:

Hoc iudex sibi postulat probari.

Tu Cannas, Mithridaticumq; q; ellum,

Et periuria Punici furoris,

Et Syllas, Mariosq;, Mutiosq;

Magna voce sonas, manuq; tota.

Iam dic, Postume, de tribus capillis.

In Phœbum. XVI.

Mutua te centum fæstertia, Phœbe, rogaui